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PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2011
Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011
Data e mbylljes se Pasqyrave Financigre 23.03.2012
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Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2011 2010
A AKTIVET
| Aktivet ATatshkurtra
1 |Aktive monetare 6,509,140 105,494,932
2 |Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
(i) Derivativét 0 -
(i1) Aktive t€ mbajtura pér tregtim 0 -
Totali 2 0 -
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 743,276,207 609,671,263
(ii) LLogari/Kérkesa t& tjera te arkétueshme 271,356,897 186,911,602
(1i1) Instrumente t& tjera borxhi 0 -
(1v) Investime € tjera financiare
Totali 3 1,014,633,103 796,582,865
4 |Inventari
(i) Léndét e para 14,424,952 3,441,470
(i) Prodhim né proces 0 -
(1i1) Produkte t& gatshme 152,387 745,581
(iv) Mallra pér rishitje 0 -
(v) Parapagesat pér furnizime 0 -
(vi) Iventar i imet e ambalazh 0 -
Totali 4 14,577,339 4,187,051
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 0 -
6 |Aktivet afatshkurtra t¢ mbajtura pér shitje 0 -
7 |Parapagimet dhe shpenzime té shtyra 0 -
Total i Aktiveve AfatshKkurtra (T) 1,035,719,583 906,264,84
11 Aktivet Afatgjata
1 |Investimet financiare afatgjata
(1) Pjesmarrje té€ tjera né njesi te kontrolluara 0 -
(11) Aksione dhe investime t¢ tjera né pjesmarrje 0 -
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 -
(iv) Llogari/Kérkesa t€ tjera té arkétueshme 0 -
Totali 1 0 -
2 |Aktive afatgjata materiale
(1) Toka 6,500,000 6,500,000
(i1) Ndértesa 13,758,342 14,661,342
(iii) Makineri dhe pajisje 86,498,536 98,131,767
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 1,043,703 1,391,604
Totali 2 107,800,581 120,684,712
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 0 -
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i miré 0 R
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 -
(iii) Aktive té€ tjera afatgjata jomateriale 0 -
Totali 4 a ruibl- -
5 [Kapitali aksionar i papaguar e 19
6 |Aktive té tjera afatgjata Y 4;2\\;\\ -
Totali i aktiveve Afatgjata (II) (/107,800,581 120,684,712
TOTALI I AKTIVEVE (I+11) 1,143,5205764]  1/026,949,560
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Shénime [Viti ushtrimor [Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2011 2010
B |DETYRIMET DHE KAPITALI
I+IIDETYRIME
I |DETYRIME AFATSHKURTRA
1 |Derivativét 0 0
2 |Huamarrjet
(1) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 79,556,383 139,033,468
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(ii1) Bono té konvertueshme 0 0
Totali 2 79,556,383 139,033,468
3 |Huat dhe parapagimet
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 367,710,157 340,433,851
(ii) T€ pagueshme ndaj punonjésve 31,881,577 19,265,964
(iii) Detyrime tatimore 92,786,301 55,106,380
(iv) Hua té€ tjera 0 1,310,000
(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 492,378,035 416,116,195
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0
Totali i defyrimeve Afatshkurtra (I) 571,934,417 555,149,663
II |DETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata
(1) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 119,890,057 68,003,248
(ii) Bonot e konvertueshme
Totali 1 119,890,057 68,003,248
2 |Huamarrje té tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (II) 119,890,057 68,003,248
TOTALI 1 DETYRIMEVE (I+1I) 691,824,475 623,152,911
IIT |KAPITALI
1 |Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
2 |Kapitali qé i pérket aksion. té shogerisé¢ mémé
3 |Kapitali aksionar 240,480,000 240,480,000
4 |Primi i aksionit 0 0
5 |Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 |Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 7,092,686 50,000
8 |Rezerva té tjera 156,223,962 = = 6,223,962
9 |Fitimet e pashpérndara 5 RN 0
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 47,899,041 {_;,,1,5;?@()42,686
TOTALI I KAPITALIT (I1) 451/695,689| - . 1*403,796,648
™ W s srussion ) |

TOTALI Il DETYRIMEVE + KAPITALI (I+1T+I1T)
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NK Shenime [VIU ushtrimor [Vill paraardhes |
2011 2010
1 [Shitjet neto 755,416,407 1,016,647,021
2 |T€ ardhura (€ tjera (nga veprimtarite e shitytézimit) 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshme dhe ¢ punés né proces -593,194 675,081
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
per gemmer e vera ane e kapianzuar U U
5 [MallratJendet e para dhe shérbimet 542,032,710 481,025,292
6 |Shpenzime té tjera nga veprimt. e shirytézimit 89,630,054 286,824,430
7 |Shpenzime té personelit 43,762,656 50,261,739
Pagat 37,696,069 41,594,919
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 6.066,587 8,666,820
Shpenzimet pér pensionet 0
Shpenzime té& tjera pér personelin 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 21,765,379 24,694,029
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 57,632,414 174,516,612
10 |T€ ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesité e
kontrolluara 0
11 |Té ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0
12 |T¢ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 9,178 13,366
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
(€ tjera financiare afatgjata 0
T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 9,178 13,366
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
T¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 57,641,592 174,529,978
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 9,742,551 17,487,291
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 47,899,041 157,042,687

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2011
Sipas metodés indirekte

Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
AKTIVITETET 2011 2010
A |Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 |Fitimi pas tatimit 57,641.592 174,529,978
2 |Rregullimet pér: 21,765,379 24,694,029
Amortizimin 21,765,379 24,694,029
T¢ tjera neto (amortizimi pér AQT-8 ¢ shitura)
T¢ ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 0
3 |Rritje/rénie e kérkesave & ark&tueshme nga aktiviteti dhe -218.050,239 -352,572,822
¢ kérkesave ¢ arkétueshme té tjera
4 [Rritje/rénie né tepricén e inventarit -10,390,288 -2,604,557
5 [Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti 59,429,012 223,523,575
6 |[MM t& pérfituara nga aktivitetet
7 |Interesi i paguar me(-) 0
8 |Tatim fitimi i paguar me(-) -500,000
9 |Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve t& shtyra
10 [Rritje/rénie e AAM afat shkurtera
MM neto nga akiivitetet e shirytézimif -90,104,544 67,570,203
B |Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté ¢ arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -8,881,248 -11,124,750
3 T¢ ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar 0
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -8,881,248 -11,124,750
C |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 T¢ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve (€ qerasé financiare
4 Dividentét e paguar me(-) 0
5 Huadhenje Afatgjate
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi ¢ MM mbajtur n¢ monedhé t& huaj 0
—

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

98,985,703

/Qy’
<

156,445,454

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 105,-@??(,932 4
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 6,509,140]°
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Bilanci | vitit 2011 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin” Mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paragitur nga ana e Shogerise.

KONTABILISTI

Robgu/F!e;shku
A




Shoggéria tregtare
“AGBES CONSTRUKSION”Sh.p.k
NIPT K32807432W

VENDIM Nr . 9 daté 02/06/2012

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve t&€ shoqérise “AGBES
CONSTRUKSION” sh.p.k. né zbatim te ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008, “Pér tregetaret dhe shoqérité tregtare”, nenit 81 dhe 135,
Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per gendren kombetare te regjistrimit”
neni 43, dhe Ligjit 8483 date 28.12.1998 *“Tatimin mbi te ardhurat”
Neni 33/1 zhvilloi mbledhjen e zakonshme , pér miratimin e pasqyrave
financiare té vitit ushtrimor 2011 dhe caktimin e fitimit, dhe né
pérfundim té saj:

Vendosi

1-T€ miratoj pasqyrat finaciare té vitit ushtrimor 2011 nga té
cilat rezulton njé fitim neto prej 47.899.041 leke.

2-Té shpérndaj fitimin e vitit ushtrimor né vleren 47.899.041
leke.

-Té¢ kalojé né rezervén ligjore shumén 0 leké.

-T¢ kalojé né rritje t&€ kapitalit shumén 0 leké.

-T¢ shpérndajé si divident shumén 0 leké.

-Te perdore pér investime shumen 47.899.041 leke.

ASAMBLEJA f\
ARBEN GOGA
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